
UCHWAŁA NR CXIII/3072/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej 
Miasta Kiwerce w Ukrainie poprzez przekazanie pojazdu terenowego 

z przeznaczeniem do przewozu rannych z pola walki. 

Na podstawie art. 10  ust. 3  w  zw. z  art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40  i  572) oraz art. 98  ust. 2  ustawy z  dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547 i 1088), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej społeczności lokalnej Miasta Kiwerce w  Ukrainie 
(Powiat  Łucki, Obwód Wołyński), niezbędnej ze względu na konflikt zbrojny na terytorium Ukrainy, 
poprzez zakup i przekazanie samochodu terenowego, mającego służyć do przewozu rannych z pola 
walki, wraz z niezbędnymi akcesoriami.  

2. Wartość udzielonej pomocy nie  przekroczy kwoty 75 000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Miastem Kiwerce w Ukrainie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F691568-FF5C-49EB-B88F-A2972F5195D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXIII/3072/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


